afterwards.

Donnell Mac Congail
m

died.

THE AGE OF CHRIST, 1552.

The Age of Christ, one thousandjive hundredfifty-two.

Clonmacnoise was plundered and devastated by the English of Athlone
;

and the large bells were taken from the Cloigtheach". There was not left,

stituti non modo invasorum praedee inhiantium cinctos offenderunt, qua cum infensis animis et

impetum prohibuerunt, sed omnes ita interne- infestis armis utrinque quam acerrime concur-

cione deleverunt, ut ne nuncius cladi superfu- reretur, Angli profligati, ducentis tarn Anglis
erit prater solum procenturionem qui ceeteris quam Hibernis ex ipsorum exercitu csesis, seger-

prseficiebatur : quern non ante dimiserunt quam rime tulerunt se adversa pugna, in duabus illis

fratremjuvenemSomharliumFlavumecaptione, expeditionibus, fusos fuisse.

quam sex menses jam Dublinii sustinuerat, in " Ad comitia per illud tempus Athlonise ha-

libertatem assertum, et lytrum non mediocre bita Mac Coghlanus venit et delectorum veniam

praeterea reciperent. ac diploma quo suas sibi possessiones habere
" Ab hac expeditione pervenit Dublinium, permitteretur impetravit. Delbhna Eathra jam

comitia indixit, et 6 Nellus, Conus filius Coni, obnoxia facta Eegii Vectigalis persolutioni.

captus est, Ferdoracho filio ejus, Dunganoniae
" O'Conchaurus Falgia? longo jam tempore in

Barone, de illo querelam subornante, qua re ju- Anglia custodies traditus fuga elabi contendit,

niores o Nelli filii sic commoti sunt, ut Anglis sed interceptus et in fuga retractus, vivere per-

et Baroni bellum prseterea inferre non dubita- missus perpetuo tamen carceri addictus.

verint, ex quo, altera parte alteram pertinaciter
" Daniel Mac Conghail obiit."

infestante, multa nocumenta enata sunt. n
Cloigtheach, i. e. the Round Tower Belfry.

"
Angli deinde O'Nelli et Mac Donelli filios, This was the Tower now called O'Rourke's.

necnon etiam filium Nelli juvenis, filii Coni, filii See this passage already published in Petrie's

Hugonis Flavi, armis impetentes ad pugnam ac- Ancient Ecclet. Architecture of Ireland, p. 388.

9 H2
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alcoip not leabap nd jemab piu jloine hi ppuinneoicc 6 balla na hfccailpi

amac nac puccab eipce. bd cpuaj; cpa an gniorh pin inDpab carpac ciapdin

an naoirii eplairh.

Uabcc 6 puaipc canaipi bpeipne Do cpochab la a rhuincip pein. Ctc bepac

apoile po baof cum DO bpian 6 puaipc (.1. oeapbpacaip a acap) a noenam

an piajca fpin.

TTIac puibne pdnacc puaibpi, i niall a bpacaip, ~\ bpian mac emamn Do